TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE

3° TRIMESTRE 2024

NUMERO DI GIORNI DI
ASSENZA A QUALSIASI
TITOLO DEL PERSONALE
(A)

NUMERO DI GIORNI DI
PRESENZA

(B)

NUMERO DI GIORNI
LAVORATIVI NEL
TRIMESTRE
(€)

PERCENTUALE DI ASSENZA
(A) X100 : (C)

(D)

PERCENTUALE DI PRESENZA
(B) X100 : (C)

(E)

SERVIZIO N. 1 FINANZIARIO
(2 dipendenti)

32

121

153

20,92

79,08

SERVIZIO N. 2 TRIBUTI -
ASSISTENZA SCOLASTICA -
COMMERCIO ED ATTIVITA
ECONOMICHE - ATTIVITA
CULTURALI, RICREATIVE E
SPORTIVE

(2 dipendente)

20

109

129

15,50

84,50

SERVIZIO N. 4 ANAGRAFE -
AGRICOLTURA - NECROSCOPICO
E CIMITERIALE

(2 dipendente)

38

73

111

34,23

65,77

SERVIZIO N. 6 TECNICO -
URBANISTICO - GESTIONE
DELL'AMBIENTE

(1 dipendenti)

48

56

85,71

14,29

SERVIZIO N. 7 LAVORI PUBBLICI -
GESTIONE DEMANIO E
PATRIMONIO

(4 dipendenti)

46

263

309

14,89

85,11

SERVIZIO N. 8 POLIZIA LOCALE -
PROTEZIONE CIVILE

(1 dipendenti)

25

36

61

40,98

59,02




